Câmara iHuntttpal be Caácatel
AMUNICIPAL DE CASGA

I..^./.^.b.....(|L.2>,
ESTADO DO PARAN^m/

INDICAÇÃO N° ~Y1 ET , DE 2013. L,íLido em.

CAHARA MUNICIPAL DE CASCAVEL
Recebi emAlt^S-is/A^

Klsiâe S. Mayer
Diretora da Plenário e Apoio as Ssssões

(Autor: Vereador Nei Hamilton Haveroth /PSL)
Gugu Bueno

Vereador - 1o Secretário

Sugere ao Poder Executivo que realize a operação "tapa
buraco" na Rua Campos Sales no bairro Parque São
Paulo na forma que especifica.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Nei Hamilton Haveroth, com assento nesta Casa Legislativa e no

uso de suas atribuições que lhe confere o art. 116 do Regimento Interno,
solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente Indicação para
leitura e conhecimento do Plenário e depois despachado ao Exmo. Senhor
Prefeito do Município de Cascavel, solicitando as seguintes medidas de
interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio da Secretaria de Serviços e Obras Públicas, realize a
operação "tapa buraco" na Rua Campos Sales entre as ruas Padre Anchieta e Sete de Setembro no
Bairro Parque São Paulo.

Indicação. Sala de Sessões.

Cascavel, 17 de Junho de 2013.

Nei Hamilton Haveroth

Vereador/PSL

Justificação

A presente indicação tem como objetivo, amenizar os problemas encontrados nas ruas
supramencionadas, tendo em vista que nesses pontos das vias a pavimentação encontra-se
danificadas.

Solicitamos, portanto, as providências e medidas cabíveis a solução do problema.

• i&segjfe

Rua Fax(45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br
Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800

'V» i': •{"•>*

J3VA03A0 Híi JÂ HOIMüiVi AHAltó- 'tf';!
, \v /

.i'&i
'I - -.' r

p roo *'"»Tn -a oAoADiawj l3yÃ^fi-, JG JAqDI^, ixM:}
:,'•:' íffíííV.;^--) i ín;v:r>v;2.;; í:Oíí;ítí/;;s !-,; \v;;.>íííHí>7 ;-t-.'í:íijA':

^•vtm-á .c. ^;.j\

s.K"{t3.7" OÃ:^iá*?.Oqo í; y^í?Gr«- fjjjp <:VÍJÍ|;j:-j/.':Í í^bo^ OS 'íT^.iJJÍá

"jí'. i n ~'-'.li .C-.rií?'.»'.:

.i':-vi}L;-ítr..' :>!:• i;:jql':iii;?ji\'r: /r!«.fiH:;ü :;b íj.;»r^bbvn''"»

li-; •',•<'•'! v:b íM'í. .••,;-, o ?y!;/h;0"> ->;'\ :H)(; tí:>0:' •<'• !j'YÍC .*J>i<.;;: :>)'.! íV-H;

'í ^.íf:.'..^-'>-j.fi '.--; nb'}} .K:iiUir\ ít.{^.'. \>Jip il,L:;:iÍ>kyr>.:'A .;<*>oV >• ;i;b;íoy

:-_>tn;;j;^^^.' rü cb:""i~;."ji:jtÍo& .í'í7ív;.::-;0 -.-b Oíqi:;ini.jM ob oitóír:^
:<..oi id £iq r?««^*j«tini

iOl^li^r: .r>it;'..v;i:;

i :l-~3 "Iv>.b:?v< O '->(;».) .!

.! 0:- -;b •../•:.li i:,:i- '..•''•• V; ,',.:;••.o. ^ ri?>-3

ri.íO"íovjí-H nciüraBil i:ííl'

•:i\-ioh^-:vir,-iV

C»-.^xii>.U'i.

.t>/i.i:uv:>íüi';i-: